Travessa Goiânia, 152 – Fone: (43) 3371-0800 – Fax: (43) 3371-0840 – CEP: 86020-170 – Londrina-PR

www.cismepar.org.br

    Consórcio Intermunicipal de Saúde do Médio Paranapanema

PORTARIA Nº 046/2023

                                              Dispõe sobre a designação dos membros
da CIPA.

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde do Médio

Paranapanema (CISMEPAR), no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º Ficam designados os trabalhadores eleitos e os

trabalhadores indicados para compor a Comissão Interna de Prevenção de

Acidentes – CIPA do Cismepar Gestão 2023/2024:

I. Representantes indicados pelo empregador:
PRESIDENTE: VALERIA DIAS
TITULARES:    JOÃO VERTUAN NETO

  ROSA FAGUNDES
SUPLENTES:   MARISA MULLER MELLE

TATIANA DE DIO BENEVENUTO

II. Representantes eleitos pelos empregados:
VICE-PRESIDENTE: INÊS CRISPIM
TITULARES:  MICHELLE PAROSKI DE CARVALHO

  SHAIENE CRISTINA NEVES DE CARVALHO
SUPLENTES: RITA DE CASSIA SOARES

  ELAINE SANTOS MANFIO E SILVA

Art. 2° Os membros suplentes terão atribuição de substituição dos

membros titulares nas ausências, impedimentos e licenças.

Art. 3º Publique-se, registre-se e cumpra-se o presente ato.

Londrina, 09 de outubro de 2023.

MARCOS ANTONIO VOLTARELLI
            Presidente Cismepar